

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chodníka v obci Kysta  
 Objekt: Rekonštrukcia chodníka v obci Kysta - 1

Objednávateľ: Obec Kysta, Kvetná 73/2, 076 02 Kysta  
 Zhotoviteľ: Stavoservis spoločnosť s ručením obmedz. Trebišov  
 Miesto: Kysta

Spracoval:  
 Dátum: 26. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>19 153,34</b>	<b>0,000</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>1 032,84</b>	<b>0,000</b>
1	113106211.S	Rozoberanie dlažby vozoviek v ploche do 200 m2 z veľkých kociek kameniva, -0,41700t	m2	59,320	1,33	78,90	0,000
2	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	59,200	2,89	171,09	0,000
3	113107212.S	Odstránenie krytu v ploche nad 100 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	110,630	0,74	81,87	0,000
4	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 100 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	110,630	4,00	442,52	0,000
5	132101201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	12,538	9,88	123,88	0,000
6	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	31,900	0,73	23,29	0,000
7	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,986	6,43	6,34	0,000
8	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	31,900	3,29	104,95	0,000
<b>2</b>		<b>Zakladanie</b>				<b>410,71</b>	<b>0,000</b>
9	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	180,580	0,63	113,77	0,000
10	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	96,800	1,70	164,56	0,000
11	693110004730	Geotextília polypropylénová netkaná Plantex Geoproma, š. 2000 mm, dl. 25 m pre odvodňavacie systémy, terasy, pod dlažbu, chodníky a príjazdové cesty, 100% PP	m2	77,308	1,30	100,50	0,000
12	693110004730	Geotextília polypropylénová netkaná Plantex Geoproma, š. 2000 mm, dl. 25 m pre odvodňavacie systémy, terasy, pod dlažbu, chodníky a príjazdové cesty, 100% PP	m2	24,530	1,30	31,89	0,000
<b>3</b>		<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>88,89</b>	<b>0,000</b>
13	389381001.S	Dobetónovanie prefabrikovaných konštrukcií ukončenie a napojenie žľabov	m3	0,500	177,78	88,89	0,000
<b>4</b>		<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>100,19</b>	<b>0,000</b>
14	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,532	39,57	100,19	0,000
<b>5</b>		<b>Komunikácie</b>				<b>9 705,70</b>	<b>0,000</b>
15	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	70,280	6,49	456,12	0,000
16	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	70,280	7,59	533,43	0,000
17	564740213.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 140 mm	m2	60,480	7,10	429,41	0,000
18	567122111.S	Podklad z kameniva stmelého cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	60,480	9,45	571,54	0,000
19	564681111.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	88,000	11,31	995,28	0,000
20	564932111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	88,000	7,42	652,96	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	577144121.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	88,000	14,95	1 315,60	0,000
22	564972120.R	Kryt z riečneho vymyvaného štrku hr. 50 mm	m2	22,300	13,50	301,05	0,000
23	581114113.S	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm	m2	5,670	13,40	75,98	0,000
24	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	70,280	14,85	1 043,66	0,000
25	592460007700.S	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná</i>	m2	71,686	16,80	1 204,32	0,000
26	596911222.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	60,480	14,86	898,73	0,000
27	592460008500.S	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná</i>	m2	61,690	19,90	1 227,63	0,000

**8 Rúrové vedenie 159,16 0,000**

28	894401111.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	2,000	22,88	45,76	0,000
29	592240012400.S	<i>Betónová šachtová skruž TBS 2-60, DN 600, dĺžka 1000/700 mm, hr. steny 90 mm</i>	ks	2,000	56,70	113,40	0,000

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 932,47 0,000**

30	917511132.S	Osadenie obruby plastovej samofixačnej výšky 150 mm	m	20,000	1,53	30,60	0,000
31	553550500130.S	<i>Plastova obruba, hr. 0,8 mm, výška 100 mm, dl. 2 m</i>	m	20,000	3,00	60,00	0,000
32	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	131,000	7,07	926,17	0,000
33	592170003500.S	<i>Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný</i>	ks	132,310	6,40	846,78	0,000
34	919512112.S	Zhotovenie priepustu z rúr betónových DN 400	m	42,200	41,07	1 733,15	0,000
35	592210005300.S	<i>Rúra betónová hrdlová pre dažďové odpadné vody TBP 2-40, DN 400, dl. 1000 mm, hr. steny 45 mm</i>	ks	43,044	23,50	1 011,53	0,000
36	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	34,700	1,16	40,25	0,000
37	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	61,000	2,73	166,53	0,000
38	935111111.S	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekop. tvárnic šírky do 500 mm	m	34,150	4,37	149,24	0,000
39	592270001200.S	<i>Tvárnica priekopová a melioračná, ABE 20/30 - 200 (400/200/280/2000)</i>	ks	18,360	66,50	1 220,94	0,000
40	966008111.S	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN do 300 mm, -0,75300t	m	20,700	36,10	747,27	0,000

**99 Presun hmôt HSV 723,38 0,000**

41	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	289,351	2,50	723,38	0,000
----	-------------	--	---	---------	------	--------	-------

**Celkom 19 153,34 0,000**